Протокол № 2
заседания Общественного Совета при Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Место проведения:

Администрация Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

    30 мая 2016 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Алференков Сергей Григорьевич,

Волкова Людмила Николаевна,

Очкань Любовь Дмитриевна,

Очкань Татьяна Дмитриевна,

Федорова Нина Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение проекта постановления Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами  Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
СЛУШАЛИ:
председателя Общественного Совета при Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, которая отметила, что при разработке названного проекта учтены требования, установленные постановлениями Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» и от 11.03.2016 № 183 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
РЕШИЛИ:

1. Принять правовой акт Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами  Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)».
Голосовали: «за» - 5, против - 0

Председатель

  Т.Д.Очкань Секретарь

                     Н.М.Федорова